АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕПЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06.2020 года                                      № 10                         п. Тепловский

О внесении изменений в постановление
от 13.04.2020 г № 7 «Об утверждении Порядка
рассмотрения вопросов  правоприменительной
практики в целях профилактики коррупции

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Тепловского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тепловского МО от  13.04.2020 года № 7 «Об утверждении порядок рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции», следующие изменения:
В пункте 3 слова по тексту «специалисту администрации Тепловского муниципального образования» заменить на «Главному специалисту администрации Тепловского муниципального образования »
[bookmark: _GoBack] пункт 15 слова «Протоколы заседаний рабочей группы хранятся у специалиста администрации Перелюбского муниципального образования» заменить на «Протоколы заседаний рабочей группы хранятся у специалиста администрации Тепловского муниципального образования».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

 Глава Тепловского
муниципального образования                                                   А.П.Глазков